

H. Orloff Holding ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 73 60 95

Årsrapport for 2022/23

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2024

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff Holding ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 73 60 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 1. november 2000

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 2.267.652, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.558.136.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttotab		-10.503	-10
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.503	-10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.210.695	1.188
Finansielle indtægter	3	84.838	1
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.318</u>	<u>-101</u>
Resultat før skat		2.283.712	1.078
Skat af årets resultat	5	<u>-16.060</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>2.267.652</u>	<u>1.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.210.695	829
Overført resultat		<u>-65.043</u>	<u>164</u>
		<u>2.267.652</u>	<u>1.111</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.940.454	7.630
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.940.454</u>	<u>7.630</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.940.454</u>	<u>7.630</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.054
Andre tilgodehavender		25.000	25
Selskabsskat		100.524	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		316.976	414
Tilgodehavender		<u>442.500</u>	<u>2.493</u>
Værdipapirer		832.477	752
Værdipapirer		<u>832.477</u>	<u>752</u>
Likvide beholdninger		<u>4.214.433</u>	<u>930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.489.410</u>	<u>4.175</u>
Aktiver i alt		<u>15.429.864</u>	<u>11.805</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.019.022	2.808
Overført resultat		8.217.114	8.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>13.558.136</u>	<u>11.408</u>
Selskabsskat		274.398	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>274.398</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.579.475	0
Selskabsskat		0	369
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.652	16
Anden gæld		10.203	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.597.330</u>	<u>397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.871.728</u>	<u>397</u>
Passiver i alt		<u><u>15.429.864</u></u>	<u><u>11.805</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.808.327	8.282.157	117.800	11.408.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	2.210.695	-65.043	122.000	2.267.652
Egenkapital 30. september 2023	200.000	5.019.022	8.217.114	122.000	13.558.136

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Der er ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af andre værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>752.119</u>	<u>849</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>80.358</u>	<u>-97</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>832.477</u>	<u>752</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>84.838</u>	<u>1</u>
	<u>84.838</u>	<u>1</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.156	0
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>101</u>
	<u>1.318</u>	<u>101</u>

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.060	-24
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9</u>
	<u>16.060</u>	<u>-33</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	4.821.432	4.821
Koncerntilskud	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>4.921.432</u>	<u>4.821</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	2.808.327	1.621
Årets resultat	<u>2.210.695</u>	<u>1.188</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>5.019.022</u>	<u>2.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>9.940.454</u>	<u>7.630</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
H. Orloff ApS	Hvidovre	100%
Tankclean & Inspection ApS	Hvidovre	100%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2022	<u>Gæld</u> 30. september 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>274.398</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>274.398</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende hos Tankclean & Inspection ApS.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for dansk udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.